
 

 

 

 

TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2009 M. RUGJŪČIO 25 D. 

SPRENDIMO NR. R1-86 „DĖL EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ IR LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS 2007-2013 M.  FINANSUOTINŲ 

TAURAGĖS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠŲ PAGAL PRIEMONĘ  VP3-2.2-ŠMM-06-R 

„INVESTICIJOS Į IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGAS“ PATVIRTINIMO“ 

PATIKSLINIMO 

   

 

 

2010 m. rugsėjo 14 d.  Nr. R1 - 6 

           Tauragė 
 
 

 Tauragės regiono plėtros taryba, atsižvelgdama į Jurbarko rajono savivaldybės administracijos 

2010-09-07 raštą Nr. R4-31-1779 „Dėl projekto „Jurbarko miesto vaikų darželio „Ąžuoliukas“ 

Rekonstravimas“ paraiškos pateikimo datos nukėlimo“ ir vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2008-04-17 nutarimu Nr. 352 patvirtinto „Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto lėšomis finansuotinų regionų projektų atrankos tvarkos aprašo“ 9 

punktu, n u s p r e n d ž i a: 

1. Patikslinti Tauragės regiono plėtros tarybos 2009-08-25 sprendimu Nr. R1-86 patvirtintą 

Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis finansuotinų 2007-2013 

m. Tauragės regiono projektų sąrašą Nr. VP3-2.2-ŠMM-06-R-71  (patikslintas sąrašas pridedamas): 

1.1. projekte ,,Jurbarko miesto vaikų darželio „Ąžuoliukas“ rekonstravimas“ skiltyje 

„Paraiškos pateikimo įgyvendinančiai institucijai terminas“ vietoj datos  „2010-10-01“ įrašyti  

„2010-11-12“.  

 

 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininko pavaduotojas                                                                           Ričardas Juška 

 


